
DISPERSION DE NOMINA 2020
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO
AVENIDA MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA
ZAPOPAN JAL. C.P. 45186
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+¥7¢!@$55"d*~
NO. DE CLIENTE: 27343888
RFC: CMD990527E64
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020
Fecha de corte 31/Marzo/2020
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1094229100 072 320 01094229100 2 $0.00 $7,703.20
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1100561363 072 320 01100561363 6 $0.00 $0.00
TOTAL $0.00  $7,703.20

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

 Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 1,672,478.94
- Total de retiros $ 1,662,478.94

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 1,980.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 316.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

Saldo actual $ 7,703.20
Saldo disponible al día* $ 7,703.20

  Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 19,451.36
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2.18
Retención de ISR $ 2.18-

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

 Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

 Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 1,980.00

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 
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0.00% 
$0.00
$0.00 
$0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

DEPÓSITOS $1,672,478.94

RETIROS $1,662,478.94

COMISIONES $1,980.00

OTROS CARGOS $316.80

SALDO FINAL $7,703.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 0.00

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

1/3

www.banorte.com
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8296293

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0320829629332645848001*
0320829629332645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

0039273

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 159,681.51 100.00% 8,723.93 100.00% 0.00 15,492.91
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 159,681.51 100.00% 8,723.93 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 70,502.34 SALDO INICIAL 159,681.51 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,607,139.73 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,758,097.31 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL 8,723.93 COMISIONES COBRADAS 15,492.91

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $159,681.51)

Comisiones
2,030.00

Otros Cargos
1,756,067.31Saldo final

8,723.93

Abonos
1,607,139.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 159,681.51
02-MAR-2020 2000114 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612902201147 24,650.00 184,331.51
02-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 34,721.00 219,052.51



8296293

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAR-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 218,753.51
02-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 218,705.67
02-MAR-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 218,105.67
02-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 218,009.67
02-MAR-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 217,710.67
02-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 217,662.83
02-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 532.81 217,130.02
02-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 85.24 217,044.78
02-MAR-2020 8545831 DEPOSITO EN EFECTIVO 900340712 132.00 217,176.78
02-MAR-2020 7041033 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235581 98.00 217,274.78
02-MAR-2020 6537665 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 60.00 217,334.78
02-MAR-2020 8036916 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,186.00 218,520.78
02-MAR-2020 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290825 6,300.00 224,820.78
02-MAR-2020 9965104 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331851 235.00 225,055.78
02-MAR-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 90000700139 133.33 225,189.11
02-MAR-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000284175 191.00 225,380.11
02-MAR-2020 4038266 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700709 184.00 225,564.11
02-MAR-2020 8037418 DEPOSITO EN EFECTIVO 290163 960.00 226,524.11
02-MAR-2020 6538264 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000354176 1,036.00 227,560.11
02-MAR-2020 2000114 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610203201148 74,800.00 302,360.11
03-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 105,320.00 407,680.11
03-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,632.83 406,047.28
03-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 261.22 405,786.06
03-MAR-2020 2000114 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610303201149 106,960.00 512,746.06
03-MAR-2020 8314976 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 520,500.06
03-MAR-2020 6538414 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 3,760.00 524,260.06
03-MAR-2020 8314977 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 525,060.06
03-MAR-2020 6538426 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 2,820.00 527,880.06
03-MAR-2020 6538427 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 7,520.00 535,400.06
03-MAR-2020 8615089 DEPOSITO EN EFECTIVO 291021 4,680.00 540,080.06
03-MAR-2020 0000793 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 540,260.06
03-MAR-2020 4503929 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 530,000.00 10,260.06

03-MAR-2020 0775376 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 835.00 11,095.06
03-MAR-2020 0000824 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000313651 132.00 11,227.06
03-MAR-2020 0000833 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000313669 132.00 11,359.06
03-MAR-2020 6538515 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 900.00 12,259.06
03-MAR-2020 6538528 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 565.00 12,824.06
03-MAR-2020 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338120 98.00 12,922.06
03-MAR-2020 1146541 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284951 960.00 13,882.06
03-MAR-2020 1146632 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232166 159.00 14,041.06
03-MAR-2020 0795989 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,600.00 17,641.06
03-MAR-2020 0795992 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 792.00 18,433.06
03-MAR-2020 1211104 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 159.00 18,592.06
03-MAR-2020 0000262 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700394 133.00 18,725.06
03-MAR-2020 8615210 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000346677 127.00 18,852.06
03-MAR-2020 1123436 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000212549 159.00 19,011.06
03-MAR-2020 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284688 159.00 19,170.06
03-MAR-2020 0000696 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000197575 159.00 19,329.06
03-MAR-2020 8038053 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 19,489.06
03-MAR-2020 4038775 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283755 132.00 19,621.06
03-MAR-2020 4038776 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283755 132.00 19,753.06
03-MAR-2020 0864628 DEPOSITO EN EFECTIVO 500488 4,035.00 23,788.06
03-MAR-2020 0000828 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236688 253.00 24,041.06
03-MAR-2020 0000103 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 1,661.40 25,702.46
03-MAR-2020 2782122 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700253 191.00 25,893.46
03-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610303201150 36,960.00 62,853.46
03-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610303201151 41,700.00 104,553.46
04-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 93,439.80 197,993.26
04-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,427.78 196,565.48
04-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 228.45 196,337.03
04-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610403201152 108,480.00 304,817.03
04-MAR-2020 1147091 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338658 191.00 305,008.03
04-MAR-2020 1147142 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274747 132.00 305,140.03
04-MAR-2020 8615554 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 159.00 305,299.03
04-MAR-2020 1147145 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338633 191.00 305,490.03
04-MAR-2020 1147159 DEPOSITO EN EFECTIVO 32072019 240.00 305,730.03
04-MAR-2020 8572489 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 7,000.00 312,730.03
04-MAR-2020 4039192 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000353145 191.00 312,921.03
04-MAR-2020 8012995 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228594 152.00 313,073.03
04-MAR-2020 3138586 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070559 600.00 313,673.03
04-MAR-2020 7043793 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305012 94.00 313,767.03
04-MAR-2020 0791747 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 300,000.00 13,767.03

04-MAR-2020 0000916 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 828.00 14,595.03
04-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610403201153 77,700.00 92,295.03
04-MAR-2020 0000363 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328709 191.00 92,486.03
04-MAR-2020 0000367 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000291949 208.00 92,694.03



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0320829629332645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-MAR-2020 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328725 159.00 92,853.03
05-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 90,636.10 183,489.13
05-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,388.26 182,100.87
05-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 222.13 181,878.74
05-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610503201154 82,130.00 264,008.74
05-MAR-2020 7044045 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 60.00 264,068.74
05-MAR-2020 7044050 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 60.00 264,128.74
05-MAR-2020 7044051 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 60.00 264,188.74
05-MAR-2020 7044055 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070161 60.00 264,248.74
05-MAR-2020 3433595 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 250,000.00 14,248.74

05-MAR-2020 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 159.00 14,407.74
05-MAR-2020 0653111 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000355686 1,016.00 15,423.74
05-MAR-2020 8039130 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273426 191.00 15,614.74
05-MAR-2020 8039141 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273442 191.00 15,805.74
05-MAR-2020 7952073 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000330440 191.00 15,996.74
05-MAR-2020 8316301 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000349580 146.00 16,142.74
05-MAR-2020 2633338 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000335332 300.00 16,442.74
05-MAR-2020 9966360 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331851 235.00 16,677.74
05-MAR-2020 6835406 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000327115 191.00 16,868.74
05-MAR-2020 7952214 DEPOSITO EN EFECTIVO 291047 360.00 17,228.74
05-MAR-2020 7952216 DEPOSITO EN EFECTIVO 291047 720.00 17,948.74
05-MAR-2020 7952218 DEPOSITO EN EFECTIVO 291047 720.00 18,668.74
05-MAR-2020 1147966 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000334566 191.00 18,859.74
05-MAR-2020 0000311 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348582 132.00 18,991.74
05-MAR-2020 1148089 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000239534 136.00 19,127.74
05-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610503201155 69,060.00 88,187.74
06-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 79,320.50 167,508.24
06-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,231.59 166,276.65
06-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 197.04 166,079.61
06-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610603201156 87,260.00 253,339.61
06-MAR-2020 2633656 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000238239 300.00 253,639.61
06-MAR-2020 1148222 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000322660 132.00 253,771.61
06-MAR-2020 1148226 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000322645 132.00 253,903.61
06-MAR-2020 8039589 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 600.00 254,503.61
06-MAR-2020 1148228 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000322652 132.00 254,635.61
06-MAR-2020 0436362 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,780.00 256,415.61
06-MAR-2020 4195552 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,760.00 258,175.61
06-MAR-2020 4195558 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 240.00 258,415.61
06-MAR-2020 2814174 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215039 194.00 258,609.61
06-MAR-2020 7952860 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 440.00 259,049.61
06-MAR-2020 0000941 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000290198 300.00 259,349.61
06-MAR-2020 0000970 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236662 252.00 259,601.61
06-MAR-2020 4231610 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 59,601.61

06-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610603201157 11,500.00 71,101.61
06-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610603201158 21,310.00 92,411.61
06-MAR-2020 0000968 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000315656 140.00 92,551.61
09-MAR-2020 0000325 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000351701 135.00 92,686.61
09-MAR-2020 2000115 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610703201159 32,080.00 124,766.61
09-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 34,046.80 158,813.41
09-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 519.72 158,293.69
09-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 83.15 158,210.54
09-MAR-2020 8317305 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 165,964.54
09-MAR-2020 8616877 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000278664 185.00 166,149.54
09-MAR-2020 8617130 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 5,904.00 172,053.54
09-MAR-2020 8617131 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 2,952.00 175,005.54
09-MAR-2020 8617132 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 8,120.00 183,125.54
09-MAR-2020 8617133 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,968.00 185,093.54
09-MAR-2020 0000615 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 370.00 185,463.54
09-MAR-2020 0000104 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 35,397.70 220,861.24
09-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610903201160 1,150.00 222,011.24
10-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 574.00 222,585.24
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 8.50 222,576.74
10-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.36 222,575.38
10-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611003201161 2,300.00 224,875.38
10-MAR-2020 2858209 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313503 191.00 225,066.38
10-MAR-2020 0803907 DEPOSITO EN EFECTIVO 500819 2,184.00 227,250.38
10-MAR-2020 0000177 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 300.00 227,550.38
10-MAR-2020 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 1,300.00 228,850.38
10-MAR-2020 7045677 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070120 130.00 228,980.38
10-MAR-2020 1921166 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070104 120.00 229,100.38
10-MAR-2020 9997483 DEPOSITO EN EFECTIVO 500850 4,480.00 233,580.38
10-MAR-2020 2814645 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000231853 64.00 233,644.38
10-MAR-2020 8617549 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283672 132.00 233,776.38
10-MAR-2020 8617551 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283698 132.00 233,908.38
10-MAR-2020 8617552 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283680 132.00 234,040.38
10-MAR-2020 0000141 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 1,392.00 235,432.38
10-MAR-2020 1127542 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298498 300.00 235,732.38
10-MAR-2020 1127546 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298498 300.00 236,032.38
10-MAR-2020 1149151 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288044 191.00 236,223.38
10-MAR-2020 4031525 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260977 132.00 236,355.38
10-MAR-2020 4031621 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260944 132.00 236,487.38
10-MAR-2020 0000336 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700154 135.00 236,622.38
10-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611003201162 34,090.00 270,712.38
10-MAR-2020 0000807 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310970 132.00 270,844.38
10-MAR-2020 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000346180 191.00 271,035.38
10-MAR-2020 0000158 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000346198 191.00 271,226.38
11-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 27,647.30 298,873.68
11-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 435.34 298,438.34
11-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 69.65 298,368.69
11-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611103201163 43,270.00 341,638.69
11-MAR-2020 1127915 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070146 1,736.00 343,374.69
11-MAR-2020 7046954 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 398.00 343,772.69
11-MAR-2020 9998013 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 160.00 343,932.69
11-MAR-2020 2635261 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,730.00 345,662.69
11-MAR-2020 8644083 DEPOSITO EN EFECTIVO 500488 4,264.00 349,926.69
11-MAR-2020 1039772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 300,000.00 49,926.69

11-MAR-2020 8015684 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 320.00 50,246.69
11-MAR-2020 7954736 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 450.00 50,696.69
11-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611103201164 2,100.00 52,796.69
11-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611103201165 6,750.00 59,546.69
12-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 9,578.80 69,125.49
12-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 148.85 68,976.64
12-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 23.78 68,952.86
12-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611203201166 17,780.00 86,732.86
12-MAR-2020 1149895 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070567 70.00 86,802.86
12-MAR-2020 8192293 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 8,600.00 95,402.86
12-MAR-2020 0000426 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070211 280.00 95,682.86
12-MAR-2020 6891838 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 3,690.00 99,372.86
12-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611203201167 10,320.00 109,692.86
13-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 5,977.00 115,669.86
13-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 93.22 115,576.64
13-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 14.92 115,561.72
13-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611303201168 14,850.00 130,411.72
13-MAR-2020 8618608 DEPOSITO EN EFECTIVO 290213 1,200.00 131,611.72
13-MAR-2020 0517856 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 31,611.72

13-MAR-2020 2000116 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611303201169 3,900.00 35,511.72
13-MAR-2020 2000117 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611303201170 4,070.00 39,581.72
17-MAR-2020 2000117 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611403201172 6,380.00 45,961.72
17-MAR-2020 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 7,551.00 53,512.72
17-MAR-2020 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 112.09 53,400.63
17-MAR-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 17.93 53,382.70
17-MAR-2020 7049162 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 232.00 53,614.70
17-MAR-2020 7049163 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 24.00 53,638.70
17-MAR-2020 0000550 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 350.00 53,988.70
17-MAR-2020 0000649 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000334087 127.00 54,115.70
17-MAR-2020 0000106 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 8,356.00 62,471.70
17-MAR-2020 4111260 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 50,000.00 12,471.70

18-MAR-2020 0000670 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500546 3,000.00 15,471.70
18-MAR-2020 8579541 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 630.00 16,101.70
18-MAR-2020 2000117 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611803201173 5,000.00 21,101.70
19-MAR-2020 0000128 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290148 1,920.00 23,021.70
19-MAR-2020 8647484 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 400.00 23,421.70
19-MAR-2020 0000973 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290247 1,120.00 24,541.70
23-MAR-2020 0000107 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 98.00 24,639.70
30-MAR-2020 0000312 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 777.00 25,416.70
30-MAR-2020 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 777.00 26,193.70
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

0320829629332645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-MAR-2020 0000108 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 342.00 26,535.70
31-MAR-2020 1239794 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232265 160.00 26,695.70
31-MAR-2020 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT FEBRERO 13,462.91 13,232.79
31-MAR-2020 0000000 I V A HOME DEPOSIT FEBRERO 2,154.06 11,078.73
31-MAR-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR6388 2,030.00 9,048.73
31-MAR-2020 0000000 I V A OP ADIC CR6388 324.80 8,723.93

TOTAL 1,607,139.73 1,758,097.31 8,723.93

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1AB44C23-948A-4BBB-BE70-E30C97CAD5DD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2020-04-03T11:19:14
2020-04-03T11:19:05
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owx9nwCrSKvAPYMdkOxyigeKbPjcbZ
ZlXZzlQNaV11inoanLZ6Wo5zvNnic:XZlXZ
zabSPuPyvQuTyZuvuSuTRWSVVPWxPVPzabP
XIIIb4zwbrlS9JxAZ4e7M40mzuPVFzTzkb8
a7NWJWBSHkBUK2mKT0xf7xtzVyjYogHsRKP
XydLaH0mzIbK49q4sZ1O6vMgHvCopbGe63Z
wBpVvxKsEwfBuc5fokrIFp:FSCs6d2MwyhX
5JYpOc9Kr4v0gLGYZGHFA5PWUddkOfVel28
2AyROZ8yI2irEdl2Dx5vEobQxygqX4OjcH8
3ZjH;dTFb1BVwpVST7vhjvrRpYAVcFlIBR8
2oogZU:aRR5y:D4GuWkoyI3KRcy3EdGcjXP
gsZ8oHP4ynkqVcQDZ8n;SDEYQTOoukZ8nWX
xagfPnEq1;HWPe5qfcRcoEM;k:9kZDdma70
CeFL0QWHD44WGI3mwds6MK2bMiSRMocANz:
gKKg5epdzC9H1vsE3ObEuzP;IC;rhFqeQXR
KAyMujGKSScNnsIY0HiVEUE2Ggec;VFoxW8
FeUcHKElgnfqjkLhGkw76zjvu:fMldleAXP
lFtLfwzwWBeGhay4rsBoB4kL9l2VYGWsojZ
wOcRgOLhSNh8fEB02JcN8e:rVso6m6rzv:X
:hLI6oek3DOYL4ff;T8uqbOjTeafcvFudS8
SCSRZPGqtexbRPHBjby8eoULi8yimEjbZL0
Zs:ZsMJ7qQH9dkT1ysnS:bRIxeEyvnwsYV8
ucSZ0oj8XwWUQFNXIW7NRNXVRHVOeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cyYKrMe88a6o1pY+BVOsjEhmLfciSqanv2BO3xClC9MmMFvgg2vot0/moiWMTONhMwxk8EvUX4YdgmVcJ7EPGqpfInmnVWYEWxI3W7NGL5AxWU9xJ1oMtxeaxoBVrfOs5sU1abeOn+6Bw62sx
wBxWhnKURfjmW01+0BnB1+/cc5vP7iB/fbdjS7SpuoYrXvlwmfzL1mDf7tqKIxXa8g9mKmeDSuU4z/3K6eFLGiZLdrywVUnKeM/oHmBmWqGrFdWs8ZVUB5e0VesqSGLYtBtPpLZFgXV0PWEoQ
/sh3t8b51jWMSOVClqEqdV6/gZiGty3YUHA6jyQrduhhLHIU1Txg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DyHSCU2WBlRXxuzp4QCCqhe9r4u3lXbtUqcuzqKF7OgY/HvUy/7a3uz2zLrNMLHpIMHL7OrssyYlRg4ObSqaoF6mocTjGyW4Ac1ahLeRjLnCL5qgM6/NfIcMQt9/IybjggpEde4+nIki4+SoB
S59dTjWS1cMzSwLr4hzo+93Aj1NO6WhSPA0E7GaqW8hcuYKKvhBVTJ/evRYnWFex3rianOk3EYerLa1Rsj8Yv81Mf9lH5Qqi/9MiZqG1SWyx2GbY0D2C7Er8a8DyT7JRhmZRtAQvKgR86opTs
TnjaLKydvQkDkASaDmJGrgZby+lQQc2m5QwHScGjONSnsPdwdFCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1AB44C23-948A-4BBB-BE70-E30C97CAD5DD|2020-04-03T11:19:14|cyYKrMe88a6o1pY+BVOsjEhmLfciSqanv2BO3xClC9MmMFvgg2vot0/moiWMTONhMwxk8EvUX4YdgmVcJ7
EPGqpfInmnVWYEWxI3W7NGL5AxWU9xJ1oMtxeaxoBVrfOs5sU1abeOn+6Bw62sxwBxWhnKURfjmW01+0BnB1+/cc5vP7iB/fbdjS7SpuoYrXvlwmfzL1mDf7tqKIxXa8g9mKmeDSuU4z/3K6e
FLGiZLdrywVUnKeM/oHmBmWqGrFdWs8ZVUB5e0VesqSGLYtBtPpLZFgXV0PWEoQ/sh3t8b51jWMSOVClqEqdV6/gZiGty3YUHA6jyQrduhhLHIU1Txg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS
BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED AL QUE HACE
REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL, BANCO
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; SIN PERJUICIO DE LO ANTERIOR, ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN
CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO CON LAS MODIFICACIONES REALIZADAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES
POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE
GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE.
EN CASO DE NO SOLICITAR LA TERMINACION ANTES MENCIONADA, LA ACTUALIZACION AL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, ENTRARA EN VIGOR A LA CONCLUSION DEL PERIODO DE 30 DIAS NATURALES ANTES MENCIONADOS.
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
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1. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO F), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE NI EL CLIENTE NI SU PERSONAL O
REPRESENTANTES RECIBEN BENEFICIO POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS.
2. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO G), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, EL CONSEJO DE ADMINISTRACION, ADMINISTRADOR UNICO, O EL ORGANO EQUIVALENTE DEL CLIENTE, ENTIENDE Y APROBO LOS
TERMINOS DE CONTRATACION DE DICHO SERVICIO.
3. EN LA CLAUSULA IX.1. OBJETO, DE LA SECCION NOVENA CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE ESTABLECE QUE
EL BANCO NO OTORGA BENEFICIOS ESPECIALES AL PERSONAL DEL CLIENTE POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DE ESTE SERVICIO. POR OTRO LADO SE
ESTABLECEN LOS BENEFICIOS PARA LOS TITULARES DE LAS CUENTAS QUE RECIBAN LOS DEPOSITOS INSTRUIDOS POR EL CLIENTE.
4. SE AGREGA LA CLAUSULA XI.8 RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE, EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION DE
LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN
POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.
5. SE ELIMINA DE LA CLAUSULA XIX.1. COMISIONES, LA MENCION QUE EL CLIENTE PAGARA AL BANCO POR CONCEPTO DE GASTOS DE COBRANZA, LOS GASTOS QUE SE
ORIGINEN PARA LA LOCALIZACION DEL CLIENTE EN CASO DE NO HABER MANIFESTADO SU CAMBIO DE DOMICILIO, ASI COMO LOS GASTOS DE COBRANZA DERIVADOS DE
LAS GESTIONES QUE SE EFECTUEN PARA RECUPERACION DE ADEUDOS INCLUYENDO PREVENTIVOS, EXTRAJUDICIALES Y JUDICIALES.
6. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.10. PROCEDIMIENTO DE ACLARACION, SE INCLUYEN LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO A PLAZO FIJO Y PRESTAMOS
INSTRUMENTADOS EN PAGARES CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO.
7. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.20. INFORMACION Y DOCUMENTACION, SE ELIMINA LA MENCION QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION
DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN
POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.
8. SE ELIMINA EL PREFIJO DEL 01 DE LOS TELEFONOS DEL BANCO EN TODO EL CLAUSULADO.
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0320836517032496719001*
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.16% 10,000.00 0.18% 0.00 42.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 6,430,505.15 99.84% 5,512,964.65 99.82% 6,486.50 0.00   

TOTAL                         6,440,505.15 100.00% 5,522,964.65 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 6,486.50 0.00

     TOTAL 6,486.50 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO              9,998.43 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS           162,032,079.81 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             162,032,079.81 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS               42.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          7,108,678.01 SALDO INICIAL           6,430,505.15 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS           149,262,234.80 + INTERESES BRUTOS                  6,486.50

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             150,179,775.30 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL          5,512,964.65 = INTERESES NETOS                   6,486.50

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Comisiones
42.00

Otros Cargos
162,032,037.81

Saldo final
10,000.00

Abonos
162,032,079.81
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-FEB-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 02-MAR-2020 0000512  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,431,121.41                               6,441,121.41

 02-MAR-2020 6108437  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:05:06                                                    1,387,812.70         5,053,308.71

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020030240014 BET0000461084370                                                                           

                     REF 6108437                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE 189 A BANSI                                                                                         

 02-MAR-2020 2341898  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,043,308.71            10,000.00

 03-MAR-2020 0000677  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,043,469.82                               5,053,469.82

 03-MAR-2020 4503929  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     530,000.00                               5,583,469.82

                                                                                                                                               

 03-MAR-2020 7347249  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:22                                                       33,136.56         5,550,333.26

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320010000792772                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020030340014 BET0000473472490                                                                           

                     REF 7347249                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 69 LUIS PALAFOX RIVERA                                                                               

 03-MAR-2020 9880515  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE SUBSIDIO 2020 AL CONSEJ            500,000.00                               6,050,333.26

                     O MUNICIP                                                                                                                 

 03-MAR-2020 2341584  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,040,333.26            10,000.00

 04-MAR-2020 0000639  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,040,526.22                               6,050,526.22

 04-MAR-2020 6539301  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006539301                                    14,833.40                               6,065,359.62

 04-MAR-2020 6539302  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006539302                                    14,833.40                               6,080,193.02

 04-MAR-2020 6539305  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006539305                                    44,500.20                               6,124,693.22

 04-MAR-2020 0791747  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     300,000.00                               6,424,693.22

                                                                                                                                               

 04-MAR-2020 2341277  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,340,526.22            84,167.00

 05-MAR-2020 0000536  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,340,728.76                               6,424,895.76

 05-MAR-2020 2341847  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,414,895.76            10,000.00

 06-MAR-2020 0000666  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,415,100.68                               6,425,100.68

 06-MAR-2020 0925795  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          300,000.00         6,125,100.68

                                                                                                                                               

 06-MAR-2020 2341742  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,115,100.68            10,000.00

 09-MAR-2020 0000645  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,115,686.70                               6,125,686.70

 09-MAR-2020 2341785  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,115,686.70            10,000.00

 10-MAR-2020 0000611  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,115,882.07                               6,125,882.07

 10-MAR-2020 0000247  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  180.00                               6,126,062.07

 10-MAR-2020 0000251  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                   50.00                               6,126,112.07

 10-MAR-2020 4014680  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 415 1ER PARCIAL                          4,285,714.29                              10,411,826.36

                                                                                                                                               

 10-MAR-2020 2341270  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               10,401,826.36            10,000.00

 11-MAR-2020 0000665  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      10,402,158.64                              10,412,158.64

 11-MAR-2020 2341828  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               10,402,158.64            10,000.00

 12-MAR-2020 0000687  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      10,402,490.93                              10,412,490.93

 12-MAR-2020 1341077  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        2,150,000.00         8,262,490.93

                                                                                                                                               

 12-MAR-2020 2341220  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,252,490.93            10,000.00

 13-MAR-2020 0000723  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,252,754.55                               8,262,754.55

 13-MAR-2020 0517857  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          600,000.00         7,662,754.55

                                                                                                                                               

 13-MAR-2020 2341934  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,652,754.55            10,000.00

 17-MAR-2020 0000701  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,653,732.39                               7,663,732.39

 17-MAR-2020 0524334  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          700,000.00         6,963,732.39

                                                                                                                                               

 17-MAR-2020 7518126  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                    1,396,381.00         5,567,351.39

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181260                                                                           

                     REF 7518126                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP DE SANT 189 A BANSI                                                                                        

 17-MAR-2020 7518127  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                        2,173.84         5,565,177.55

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181270                                                                           

                     REF 7518127                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2181 MRK SUPPLY                                                                                      
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-MAR-2020 7518128  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                        2,173.84         5,563,003.71

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181280                                                                           

                     REF 7518128                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2182 MRK SUPPLY                                                                                      

 17-MAR-2020 7518129  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                        2,173.84         5,560,829.87

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181290                                                                           

                     REF 7518129                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2180 MRK SUPPLY                                                                                      

 17-MAR-2020 7518131  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                        2,173.84         5,558,656.03

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181310                                                                           

                     REF 7518131                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2177 MRK SUPPLY                                                                                      

 17-MAR-2020 7518130  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:52                                                        2,173.84         5,556,482.19

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475181300                                                                           

                     REF 7518130                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2178 MRK SUPPLY                                                                                      

 17-MAR-2020 7533653  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:46                                                        2,173.84         5,554,308.35

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320256000049687                                                                                            

                     AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020031740014 BET0000475336530                                                                           

                     REF 7533653                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 2179 MRK SUPPLY                                                                                      

 17-MAR-2020 3092272  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          200,000.00         5,354,308.35

                                                                                                                                               

 17-MAR-2020 2341446  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,344,308.35            10,000.00

 18-MAR-2020 0000700  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,344,479.08                               5,354,479.08

 18-MAR-2020 2341944  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,344,479.08            10,000.00

 19-MAR-2020 0000703  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,344,649.81                               5,354,649.81

 19-MAR-2020 6596017  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006596017                                   102,000.00                               5,456,649.81

 19-MAR-2020 6596018  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006596018                                   102,000.00                               5,558,649.81

 19-MAR-2020 2341261  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,344,649.81           214,000.00

 20-MAR-2020 0000693  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,344,820.54                               5,558,820.54

 20-MAR-2020 4676517  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUBSIDIO 2DA QNA MARZO                   4,285,714.28                               9,844,534.82

                                                                                                                                               

 20-MAR-2020 1173330  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          100,000.00         9,744,534.82

                                                                                                                                               

 20-MAR-2020 5043211  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          500,000.00         9,244,534.82

                                                                                                                                               

 20-MAR-2020 2341197  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,234,534.82            10,000.00

 23-MAR-2020 0000701  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,235,419.79                               9,245,419.79

 23-MAR-2020 2341717  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,235,419.79            10,000.00

 24-MAR-2020 0000706  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,235,586.54                               9,245,586.54

 24-MAR-2020 2341917  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,235,586.54            10,000.00

 25-MAR-2020 0000700  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,235,753.29                               9,245,753.29

 25-MAR-2020 2341140  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,235,753.29            10,000.00
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 26-MAR-2020 0000714  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,235,920.05                               9,245,920.05

 26-MAR-2020 8762154  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:27:48                                                    1,672,478.94         7,573,441.11

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320010942291002                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020032640014 BET0000487621540                                                                           

                     REF 8762154                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INTERB DE SANTD 189 A BANORTE                                                                              

 26-MAR-2020 8762286  ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 12:27:55                           1,672,478.94                               9,245,920.05

                     DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                              

                     CUENTA 072320010942291002                                                                                                 

                     CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN                                                                          

                     CLAVE DE RASTREO 373181418                                                                                                

                     CAUSA DEVOLUCION 02 Cuenta bloqueada                                                                                      

 26-MAR-2020 8787790  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:50                                                    1,672,478.94         7,573,441.11

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320010942291002                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020032640014 BET0000487877900                                                                           

                     REF 8787790                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANT 189 A BANORTE                                                                                  

 26-MAR-2020 2858917  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE 189 A 127                                              300,000.00         7,273,441.11

                                                                                                                                               

 26-MAR-2020 4750150  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 a 127                                          300,000.00         6,973,441.11

                                                                                                                                               

 26-MAR-2020 2341457  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,963,441.11            10,000.00

 27-MAR-2020 0000655  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,963,566.84                               6,973,566.84

 27-MAR-2020 5431107  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:00                                                    1,450,951.61         5,522,615.23

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454311070                                                                           

                     REF 5431107                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANT 189 A BANSI                                                                                    

 27-MAR-2020 2341311  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,512,615.23            10,000.00

 30-MAR-2020 0000690  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,512,913.82                               5,522,913.82

 30-MAR-2020 2341770  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,512,913.82            10,000.00

 30-MAR-2020 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                  42.00             9,958.00

 30-MAR-2020 0000000  I V A POR COMISION                                                                               6.72             9,951.28

 31-MAR-2020 0000707  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,513,013.37                               5,522,964.65

 31-MAR-2020 2341588  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,512,964.65            10,000.00

                         TOTAL                                                         162,032,079.81       162,032,079.81            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-FEB-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              6,430,505.15

 02-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-02-2020 AL 28-02-2020                   205.42                               6,430,710.57

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 02-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                410.84                               6,431,121.41

 02-MAR-2020 0000512  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,431,121.41                 0.00

 02-MAR-2020 2341898  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,043,308.71                               5,043,308.71

 03-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-02-2020 AL 02-03-2020                   161.11                               5,043,469.82

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 03-MAR-2020 0000677  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,043,469.82                 0.00

 03-MAR-2020 2341584  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,040,333.26                               6,040,333.26

 04-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-03-2020 AL 03-03-2020                   192.96                               6,040,526.22

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 04-MAR-2020 0000639  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,040,526.22                 0.00

 04-MAR-2020 2341277  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,340,526.22                               6,340,526.22

 05-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-03-2020 AL 04-03-2020                   202.54                               6,340,728.76

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 05-MAR-2020 0000536  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,340,728.76                 0.00

 05-MAR-2020 2341847  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,414,895.76                               6,414,895.76

 06-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-03-2020 AL 05-03-2020                   204.92                               6,415,100.68

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 06-MAR-2020 0000666  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,415,100.68                 0.00

 06-MAR-2020 2341742  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,115,100.68                               6,115,100.68

 09-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-03-2020 AL 06-03-2020                   195.34                               6,115,296.02

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 09-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                390.68                               6,115,686.70

 09-MAR-2020 0000645  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,115,686.70                 0.00

 09-MAR-2020 2341785  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,115,686.70                               6,115,686.70

 10-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-03-2020 AL 09-03-2020                   195.37                               6,115,882.07

                     TASA  1.15000                                                                                                             



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8365170

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0320836517032496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 10-MAR-2020 0000611  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,115,882.07                 0.00

 10-MAR-2020 2341270  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         10,401,826.36                              10,401,826.36

 11-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-03-2020 AL 10-03-2020                   332.28                              10,402,158.64

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 11-MAR-2020 0000665  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 10,402,158.64                 0.00

 11-MAR-2020 2341828  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         10,402,158.64                              10,402,158.64

 12-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-03-2020 AL 11-03-2020                   332.29                              10,402,490.93

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 12-MAR-2020 0000687  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 10,402,490.93                 0.00

 12-MAR-2020 2341220  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,252,490.93                               8,252,490.93

 13-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-03-2020 AL 12-03-2020                   263.62                               8,252,754.55

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 13-MAR-2020 0000723  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,252,754.55                 0.00

 13-MAR-2020 2341934  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,652,754.55                               7,652,754.55

 17-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-03-2020 AL 13-03-2020                   244.46                               7,652,999.01

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 17-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                733.38                               7,653,732.39

 17-MAR-2020 0000701  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,653,732.39                 0.00

 17-MAR-2020 2341446  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,344,308.35                               5,344,308.35

 18-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-03-2020 AL 17-03-2020                   170.73                               5,344,479.08

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 18-MAR-2020 0000700  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,344,479.08                 0.00

 18-MAR-2020 2341944  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,344,479.08                               5,344,479.08

 19-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-03-2020 AL 18-03-2020                   170.73                               5,344,649.81

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 19-MAR-2020 0000703  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,344,649.81                 0.00

 19-MAR-2020 2341261  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,344,649.81                               5,344,649.81

 20-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-03-2020 AL 19-03-2020                   170.73                               5,344,820.54

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 20-MAR-2020 0000693  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,344,820.54                 0.00

 20-MAR-2020 2341197  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,234,534.82                               9,234,534.82

 23-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-03-2020 AL 20-03-2020                   294.99                               9,234,829.81

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 23-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                589.98                               9,235,419.79

 23-MAR-2020 0000701  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,235,419.79                 0.00

 23-MAR-2020 2341717  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,235,419.79                               9,235,419.79

 24-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-03-2020 AL 23-03-2020                   166.75                               9,235,586.54

                     TASA  1.15000                                                                                                             

 24-MAR-2020 0000706  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,235,586.54                 0.00

 24-MAR-2020 2341917  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,235,586.54                               9,235,586.54

 25-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-03-2020 AL 24-03-2020                   166.75                               9,235,753.29

                     TASA  0.65000                                                                                                             

 25-MAR-2020 0000700  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,235,753.29                 0.00

 25-MAR-2020 2341140  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,235,753.29                               9,235,753.29

 26-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-03-2020 AL 25-03-2020                   166.76                               9,235,920.05

                     TASA  0.65000                                                                                                             

 26-MAR-2020 0000714  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,235,920.05                 0.00

 26-MAR-2020 2341457  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,963,441.11                               6,963,441.11

 27-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-03-2020 AL 26-03-2020                   125.73                               6,963,566.84

                     TASA  0.65000                                                                                                             

 27-MAR-2020 0000655  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,963,566.84                 0.00

 27-MAR-2020 2341311  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,512,615.23                               5,512,615.23

 30-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-03-2020 AL 27-03-2020                    99.53                               5,512,714.76

                     TASA  0.65000                                                                                                             

 30-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                199.06                               5,512,913.82

 30-MAR-2020 0000690  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,512,913.82                 0.00

 30-MAR-2020 2341770  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,512,913.82                               5,512,913.82

 31-MAR-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-03-2020 AL 30-03-2020                    99.55                               5,513,013.37

                     TASA  0.65000                                                                                                             

 31-MAR-2020 0000707  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,513,013.37                 0.00

 31-MAR-2020 2341588  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,512,964.65                               5,512,964.65

                         TOTAL                                                         149,262,234.80       150,179,775.30         5,512,964.65
              



8365170

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

B11E2943-1AC7-431B-9628-4B3539D6C1EF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2020-04-03T12:23:49

2020-04-03T12:23:38

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZRmXW3kUdVDIYIWxDPzMvnX3XcbPjcbZ
ZlXZHoEffV9CCq:kxL::bXwgv2iik:XZlXZ
zzaRXYUWxTSWwvXYuSxYXWuTSwvuYVPbbbR
XALIjChUdHfQQBhCRFeIzD0hHWCx:mThlb0
dsYRBUGuJGjdN:xnv2FjWuHBSWhpRGM2XNX
XWBLiO0dm8llT1r67wq59vAzJTDo4EGl33R
jJNVxvN7ehIJxk7cgiKQa924VKq3h0HPUmP
0Bxqmd9B;tLWfDtYShHNGqXPUnckGaVmc20
;IwRNxUfc7ap5fn7IV0TBJjSn7e8P6JbaM0
WQmMw3TKe1JQX4QSvXvzmv6UpQBxkAlAER0
CxogCcWw0WqwsL3q;WngwLrCWkw6MfCkjvR
7eZ8orVrXnc:VkWQZ8n3TDIxQvHgRlZ8kc0
uiebUEiw3rtUUY98naWkmtE9n2;jzfaec28
CmAL96bjC4pPG0vi5csrJr2eMPVREhkIIz2
bCIbqg8dWD1J4zqt;MgMYz29L;Y;zD8mSwZ
CIXMSm6cQ1kMn7NY8OivBeM5Eyjc3QFgvs0
CsWftI0dPKn9ocNmOhiAxebyV2dHdfim6sX
TMMLnZzUackthiX4pHITO4cK9d5WQtW7vbR
XnaWZoIzP4Y8cMBAXLu4uh2pSqm6m49hxsP
:HpI:jecDtHVIsKRuSM3KCEmTmffkkfScS0
SCSRXZCEHzSJc2H2jbu8gAwNvPwmmCjbZI8
Zs:ZUJOT:QDUnp11ypnu96GNndFk4XysxV0
ucSZ0mofZXybcrM0ow2Bc4s4WEvJm4xaaiP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ii3U+uApv9Pm2j0I//xBrJ1vSak6oqA/aP7RmIfq3weCTn1p4xX9L6vnexyKbfljUSDQ9bQzGuOaFgKlMHIzosU124qTyVkKBVUgkNhMt7qS+Ghm7IAJXBK62m1AkpWYu9oe5UJSNme9+K/a+

DLAMvLBMMuiGda+SZclatuxwuIm7D7APX82IrKobdyxJx1yXtLn1w86gLIn04LpZ7xcqmH6bI5qWUJnXt0gc4LjsM5xkQb8TMff0Cuo1uV6fxkFtaxhFAcwjFNswwS7kTT5wj1/RTCAaKqjCT

u/l1VsHY1LhrGq5UlDJU/cdSPiMsvfAztkm9oHEEFtYbFAfNguww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TLY/wkiJTIYNECWWBehjznKtlKqa6KysDfsIGUoOYW7LVF+cJjIVzsnJLj4SALmHlBWjlJGqZZV1+t902ASaDFSc+lyObUPET2TevA/4LY1vH98oVrWCYFMc2kqOm2Inx4m7S1kxGF0V9V6fX

e0TqkDT1hT4PnGOwsBQWYnLgdOyKiubxj04ttpThHf5DA7FO5wEHXqMsW/gEwygQcZEVai9AdCIYzPX1QWC01KEeai6E391r6R7jfse2hmAeOAHqxWcQ8qYQGHOhgxN/1EG8vqlovUcwPT0ap

yEYxrFd3Qn5ZVWsYOOtelPj7S+HDuiTux/wm12ghlaYx6+47yI0Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|B11E2943-1AC7-431B-9628-4B3539D6C1EF|2020-04-03T12:23:49|Ii3U+uApv9Pm2j0I//xBrJ1vSak6oqA/aP7RmIfq3weCTn1p4xX9L6vnexyKbfljUSDQ9bQzGuOaFgKlMH

IzosU124qTyVkKBVUgkNhMt7qS+Ghm7IAJXBK62m1AkpWYu9oe5UJSNme9+K/a+DLAMvLBMMuiGda+SZclatuxwuIm7D7APX82IrKobdyxJx1yXtLn1w86gLIn04LpZ7xcqmH6bI5qWUJnXt0

gc4LjsM5xkQb8TMff0Cuo1uV6fxkFtaxhFAcwjFNswwS7kTT5wj1/RTCAaKqjCTu/l1VsHY1LhrGq5UlDJU/cdSPiMsvfAztkm9oHEEFtYbFAfNguww==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

EC95C8F5-1E43-471D-B0DF-442A81DCE2B9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2020-04-03T11:07:13

2020-04-03T11:06:53

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9gzau1zYdZkX8dzt0ALjDWzObPjcbZ
ZlXZ1Kw7GVhSJCgarp:yTydGvbIi::XZlXZ
zcbRxYYSZxWSWPwYuSxXXRyTSYvuXTQbzcR
XPlI;f2dEiUA1SMACSLZjDa8z6VTxET9pjP
TutbfE7sn2EBvx;p8bmQMkl3k3HlF7qSHr8
XFBL8o04JxBrTzuxf9lD1vPhHEdoUMGI132
Engb8Lrcyh6XnOgSC9N7UIVDfomCMb8DEw0
mSn9TD9WS54scwzYBBHySUI0UsCkVAVpC2P
K4MfcNm61GEdtzrGxNt0V:NCx35H4f:F1qP
PHMqWmvkG1u1vG1bv:v1LTg5ptRx:alPeRP
OZsSniO9tgYM;bQWuOxCMvyYgOMFi63O:l0
G1Z8jKSm8n2Zf:1tZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kW0
kMecuMCScNdEeMxdfigOq0aixVkZD6aaSBX
CpapwFRYc4m0EPYKDCsojsIEMt4RTHkXid2
RgYRY7IzCxUZNDm0ywWiAzTipoiKDTHICm:
GX8MBM2P4Y:iffnYikbKbUvTENBcb1F68WP
hLGVdY4HA;kiyGxwkLDnLUF:lV48t6YIfO8
TAgLs:zD0b80H885mhJDM42j;5UbbzWfHj2
pPIg:w9EF1atShRtvwz:kXVvbYq6IdILNO0
ZhlIuheCx0BrIekbh3MzZJTMz4Ff::LBCSP
SCSb9z3P0PG:VyZFjbxvFR;xl4MvIRjbj9X
Zs:ZrJ;nPQTRfZ;0xpnJhRbnx5ekgIwrxVP
ucSZTL28Bh;Go35:GMBfqnNNgQpZIUnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OZmY6LAgI8/YYCSIosQYidye59dyoK9e0CUSpMaMiyafKl7h92ELcOmgPUfrVObjDNYCqCpDsZ3D9fYMBfRS1bCylP18wZGHPWe394KhpualiV00hcvJKLZHNih1BD3I6BEjmHVECCSTxQ//F

Qx/QSXbVr8tyZWNO0jlh6FocOjBvFhXkXklLLN4nrE+qa5nmgfraHVvZGp1HAeGhdqR/nzzOTp+1lZbKzU8WYHzjfCozg7ETuy4TSd568RvBbFII+yHVSOPt5k/1zPtLcW0ANctO9pLOoFhlZ

7oBOy+ORbXnOTv6G8Jg1WvnvPCsecTg9eWS71I2zrrhWmAyLh/XA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QwXJ790EkI7smvxUs9HNCngaADJWJjG8YyMfWAX+Y6LPvgkASMAOaYPpG0L3BRVIbrjWN31/IBulmZ9goViDvzafbGEjXr567bSNTebiMelSUKMnu1UF9vTJNRk1oDY4OKDSGN1DX+EpDzDCe

3yoF0WtquRJuutgs5rEaeQbiRb4UZcdU4nQmq4Q+uilf62V1zZdJjckwZbXi9IB+Ezv7db8xZ7FwdRQWrSSm1tSvlPdHe2mAAtvqjY3gaEKRwDl3d1yRlMYarzIFNsEh943Yu+Rjarl0ewITM

eD55K3KbjN4J3ZvvAHIe6aTqIGs8ZQTm8Pp8opso2zVO1q69c12Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|EC95C8F5-1E43-471D-B0DF-442A81DCE2B9|2020-04-03T11:07:13|OZmY6LAgI8/YYCSIosQYidye59dyoK9e0CUSpMaMiyafKl7h92ELcOmgPUfrVObjDNYCqCpDsZ3D9fYMBf

RS1bCylP18wZGHPWe394KhpualiV00hcvJKLZHNih1BD3I6BEjmHVECCSTxQ//FQx/QSXbVr8tyZWNO0jlh6FocOjBvFhXkXklLLN4nrE+qa5nmgfraHVvZGp1HAeGhdqR/nzzOTp+1lZbKzU

8WYHzjfCozg7ETuy4TSd568RvBbFII+yHVSOPt5k/1zPtLcW0ANctO9pLOoFhlZ7oBOy+ORbXnOTv6G8Jg1WvnvPCsecTg9eWS71I2zrrhWmAyLh/XA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8365170

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0320836517032496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA  4 DE  4

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



8365170

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER

MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS

BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED AL QUE HACE

REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL, BANCO

SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y

CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN

NUESTRAS SUCURSALES; SIN PERJUICIO DE LO ANTERIOR, ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN

CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO CON LAS MODIFICACIONES REALIZADAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES

POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE

GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE.

EN CASO DE NO SOLICITAR LA TERMINACION ANTES MENCIONADA, LA ACTUALIZACION AL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, ENTRARA EN VIGOR A LA CONCLUSION DEL PERIODO DE 30 DIAS NATURALES ANTES MENCIONADOS.

EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:

1. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO F), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE NI EL CLIENTE NI SU PERSONAL O

REPRESENTANTES RECIBEN BENEFICIO POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS.

2. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO G), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL

SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, EL CONSEJO DE ADMINISTRACION, ADMINISTRADOR UNICO, O EL ORGANO EQUIVALENTE DEL CLIENTE, ENTIENDE Y APROBO LOS

TERMINOS DE CONTRATACION DE DICHO SERVICIO.

3. EN LA CLAUSULA IX.1. OBJETO, DE LA SECCION NOVENA CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE ESTABLECE QUE

EL BANCO NO OTORGA BENEFICIOS ESPECIALES AL PERSONAL DEL CLIENTE POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DE ESTE SERVICIO. POR OTRO LADO SE

ESTABLECEN LOS BENEFICIOS PARA LOS TITULARES DE LAS CUENTAS QUE RECIBAN LOS DEPOSITOS INSTRUIDOS POR EL CLIENTE.

4. SE AGREGA LA CLAUSULA XI.8 RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE, EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION DE

LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN

POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.

5. SE ELIMINA DE LA CLAUSULA XIX.1. COMISIONES, LA MENCION QUE EL CLIENTE PAGARA AL BANCO POR CONCEPTO DE GASTOS DE COBRANZA, LOS GASTOS QUE SE

ORIGINEN PARA LA LOCALIZACION DEL CLIENTE EN CASO DE NO HABER MANIFESTADO SU CAMBIO DE DOMICILIO, ASI COMO LOS GASTOS DE COBRANZA DERIVADOS DE

LAS GESTIONES QUE SE EFECTUEN PARA RECUPERACION DE ADEUDOS INCLUYENDO PREVENTIVOS, EXTRAJUDICIALES Y JUDICIALES.

6. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.10. PROCEDIMIENTO DE ACLARACION, SE INCLUYEN LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO A PLAZO FIJO Y PRESTAMOS

INSTRUMENTADOS EN PAGARES CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO.

7. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.20. INFORMACION Y DOCUMENTACION, SE ELIMINA LA MENCION QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION

DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN

POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.

8. SE ELIMINA EL PREFIJO DEL 01 DE LOS TELEFONOS DEL BANCO EN TODO EL CLAUSULADO.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0320836516932496681001*
0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

0071386

HOJA 1 DE 9

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 1,041,076.50 100.00% 195,646.84 100.00% 0.00 888.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 1,041,076.50 100.00% 195,646.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 430,672.37 SALDO INICIAL 1,041,076.50 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,334,663.45 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 7,180,093.11 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL 195,646.84 COMISIONES COBRADAS 888.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/03/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $1,041,076.50)

Comisiones
888.00

Otros Cargos
7,179,205.11

Saldo final
195,646.84

Abonos
6,334,663.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,041,076.50
02-MAR-2020 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000030 FEB 2020 540.00 1,040,536.50
02-MAR-2020 0000000 I V A FEB 2020 86.40 1,040,450.10
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-MAR-2020 0008924 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 264,056.57 776,393.53
02-MAR-2020 0008930 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUER650814523 7,654.58 768,738.95
02-MAR-2020 7694483 DEPOSITO EN EFECTIVO 706.00 769,444.95
02-MAR-2020 7694485 DEPOSITO EN EFECTIVO 909.00 770,353.95
02-MAR-2020 7694487 DEPOSITO EN EFECTIVO 417.00 770,770.95
02-MAR-2020 7694489 DEPOSITO EN EFECTIVO 362.40 771,133.35
02-MAR-2020 7694490 DEPOSITO EN EFECTIVO 808.80 771,942.15
02-MAR-2020 0008868 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,047.56 766,894.59
02-MAR-2020 6099138 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:55:29 32,155.32 734,739.27

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001580762001
AL CLIENTE ARTURO ISMAEL SANCHEZ MAGANA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030240014 BET0000460991380
REF 6099138
CONCEPTO PAGO FACT 2518 ARTURO ISMAEL SANCHEZ MAG

02-MAR-2020 6099139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:55:29 312.04 734,427.23
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163910048827
AL CLIENTE HUGO MARTINEZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030240014 BET0000460991390
REF 6099139
CONCEPTO PAGO FACT A 239 HUGO MARTINEZ SANCHEZ

02-MAR-2020 6099141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:55:29 19,722.23 714,705.00
ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030240014 BET0000460991410
REF 6099141
CONCEPTO PAGO FACT A 69 HECYTOR ROBERTO LOPEZ ESC

02-MAR-2020 8391383 DEPOSITO EN EFECTIVO 420.70 715,125.70
02-MAR-2020 8391384 DEPOSITO EN EFECTIVO 236.20 715,361.90
02-MAR-2020 0008934 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,295.93 711,065.97
02-MAR-2020 6163245 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:56:36 1,644.00 712,709.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002003020003659654
REF 5007360
CONCEPTO CONV 3854 Y RETROACT
RFC OOAM681013JY8

03-MAR-2020 0008938 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 5,325.29 707,384.68
03-MAR-2020 0008941 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TPT890516JP5 529.00 706,855.68
03-MAR-2020 6978394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:19 27,322.29 679,533.39

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030340014 BET0000469783940
REF 6978394
CONCEPTO GASOLINA FACT D581222

03-MAR-2020 6978395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:53:19 24,000.00 655,533.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030340014 BET0000469783950
REF 6978395
CONCEPTO GASOLINA FACT M20195

03-MAR-2020 7347247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:22 30,000.00 625,533.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030340014 BET0000473472470
REF 7347247
CONCEPTO A CTA FACT E36A2 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

03-MAR-2020 7347248 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:22 57,733.20 567,800.19
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030340014 BET0000473472480
REF 7347248
CONCEPTO PAGO FACT A 70 LUIS PALAFOX RIVERA

03-MAR-2020 1620882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF ENERO BRENDA MAGANA A 15,900.00 551,900.19
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 2 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
LMARAL

03-MAR-2020 1620882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ARRENDA APAR GIMNASIA ENE BREN 29,000.00 522,900.19
DA MAGANA

04-MAR-2020 8087705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:37:41 5,000.00 517,900.19
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030440014 BET0000480877050
REF 8087705
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

04-MAR-2020 8134197 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:13 69,166.00 587,066.19
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320068354779309
DEL CLIENTE DALTON SERVICIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 170A7E367348B3BB
REF 415767
CONCEPTO DALTON ORGULLO MOTRIZ SA DE CV
RFC DSE990203IJA

05-MAR-2020 8452141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:40 246,059.20 341,006.99
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017393330
AL CLIENTE OSLRAC DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030540014 BET0000484521410
REF 8452141
CONCEPTO PAGO FACT 031580E OSLRAC DE OCCIDENTE

05-MAR-2020 8452142 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:40 3,248.00 337,758.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015105162551
AL CLIENTE HUGO CESAR SALINAS FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030540014 BET0000484521420
REF 8452142
CONCEPTO PAGO FACT B 34 HUGO CESAR SALINAS FLORE

05-MAR-2020 3433595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 250,000.00 587,758.99

05-MAR-2020 0008929 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,049.95 582,709.04
05-MAR-2020 0008931 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,296.09 578,412.95
05-MAR-2020 0008919 PAGO CHEQUE EFECTIVO 517.00 577,895.95
05-MAR-2020 9034792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:59:55 1,068.00 578,963.95

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015296677874
DEL CLIENTE MARTHA ALICIA OCHOA ALCAZAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01002003060003611320
REF 2904520
CONCEPTO CONV 3854 Y RETROACT
RFC OOAM681013JY8

06-MAR-2020 9427196 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:31 298,879.84 280,084.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000494271960
REF 9427196
CONCEPTO COMPLEM FACT E36A2 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

06-MAR-2020 9427201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:38:31 15,969.58 264,114.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313406072202
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0020494272010
REF 9427201
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT F51DB LAZARO ITURRIZA

06-MAR-2020 4116508 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ400 DIF 1,779.97 262,334.56

06-MAR-2020 9749935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:47 6,380.00 255,954.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313188742279
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL VARGAS MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0020497499350
REF 9749935
CONCEPTO SERV PROF FEB MIGUEL ANGEL VARGAS MENDOZ

06-MAR-2020 9749938 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:47 6,496.00 249,458.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001114852028
AL CLIENTE MOVA PRINTING SOLUTIONS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497499380
REF 9749938
CONCEPTO PAGO FACT 9958 MOVA PRINTING

06-MAR-2020 9749939 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:47 438.89 249,019.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497499390
REF 9749939
CONCEPTO PAGO FACT 3241 GILDARDO LUNA GONZALEZ

06-MAR-2020 9749940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:47 974.98 248,044.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497499400
REF 9749940
CONCEPTO PAGO FACT 3245 GILDARDO LUNA GONZALEZ

06-MAR-2020 4470817 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO A DEPORTISTA NANCY NAYELI 15,000.00 233,044.69
LOMELI S

06-MAR-2020 4470817 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO A DEPORTISTA KARINA AMAYR 15,000.00 218,044.69
ANY HERNA

06-MAR-2020 4470817 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO A DEPORTISTA ARTURO JOEL 5,000.00 213,044.69
ANGELES G

06-MAR-2020 4470817 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO A DEPORTISTA FERNANDO VAR 10,000.00 203,044.69
GAS GARIB

06-MAR-2020 9776452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 10,000.00 193,044.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320904237818658
AL CLIENTE JUAN MANUEL CURIEL MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497764520
REF 9776452
CONCEPTO APOYO A DEPORTISTA JUAN MANUEL CURIEL MO

06-MAR-2020 9776454 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 10,000.00 183,044.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015689669237
AL CLIENTE ERIKA RIOS CASTA EDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497764540
REF 9776454
CONCEPTO APOYO A DEPORTISTA DIEGO JAIR LLAMAS RIO

06-MAR-2020 9776455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 15,000.00 168,044.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701487165697
AL CLIENTE NANCY PLASCENCIA MORALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497764550
REF 9776455
CONCEPTO APOYO A DEPORTISTA NANCY PLASCENCIA MORA

06-MAR-2020 9776456 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 10,000.00 158,044.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002854439494
AL CLIENTE LUIS ISAAC FLORES NUNEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000497764560
REF 9776456
CONCEPTO APOYO A DEPORTISTA LUIS ISAAC FLORES NUE

06-MAR-2020 4231610 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 358,044.69

06-MAR-2020 0925795 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 300,000.00 658,044.69
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 3 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

06-MAR-2020 3247594 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1490 ENE CAHERENGO 306,240.00 351,804.69

06-MAR-2020 9888999 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:16:12 122,760.48 229,044.21
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020030640014 BET0000498889990
REF 9888999
CONCEPTO PAGO FACT A 72 LUIS PALAFOX RIVERA

09-MAR-2020 0224479 DEPOSITO EN EFECTIVO DIFERENCIADECHEQUE8903 45.00 229,089.21
10-MAR-2020 0008944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 222,302.48
10-MAR-2020 0008678 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PEHR6303153N6 4,000.00 218,302.48
10-MAR-2020 6931539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:36:44 3,204.00 215,098.48

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502889260
AL CLIENTE COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031040014 BET0000469315390
REF 6931539
CONCEPTO CURSO REFORMA FISCAL APLICABLE A GOBIER

11-MAR-2020 7350647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:24:56 3,500.00 211,598.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031140014 BET0000473506470
REF 7350647
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

11-MAR-2020 0008943 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GODG700610SBA 77,421.76 134,176.72
11-MAR-2020 1039772 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 300,000.00 434,176.72

11-MAR-2020 7608161 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:46:53 127,948.00 306,228.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031140014 BET0000476081610
REF 7608161
CONCEPTO PAGO FACT 711E HELPROCT SA DE CV

11-MAR-2020 7732337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:13 36,971.52 269,257.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031140014 BET0000477323370
REF 7732337
CONCEPTO PAGO FACT 104 LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA

12-MAR-2020 8395341 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,171.30 270,428.50
12-MAR-2020 8395342 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,365.90 271,794.40
12-MAR-2020 8395344 DEPOSITO EN EFECTIVO 699.70 272,494.10
12-MAR-2020 8395345 DEPOSITO EN EFECTIVO 206.95 272,701.05
12-MAR-2020 8395347 DEPOSITO EN EFECTIVO 710.20 273,411.25
12-MAR-2020 8395348 DEPOSITO EN EFECTIVO 1.80 273,413.05
12-MAR-2020 1341077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 2,150,000.00 2,423,413.05

12-MAR-2020 8483143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:16 191,284.00 2,232,129.05
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031240014 BET0000484831430



8365169

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 8483143
CONCEPTO PAGO FACT 167 ALPAVE CONSTRUCCIONES

12-MAR-2020 8783308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:41 72,500.00 2,304,629.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004529897002
DEL CLIENTE CORPORATIVA DE FUNDA CIONES,AC
CLAVE DE RASTREO BNET01002003120002469945
REF 0000002
CONCEPTO CORPORATIVA DE FUNDACIONES
RFC CFU990311RS8

12-MAR-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 8 PAGOS A DIS 18,230.23 2,286,398.82
12-MAR-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 16 PAGOS A DI 56,975.82 2,229,423.00
12-MAR-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 1 PAGOS A DIS 2,833.99 2,226,589.01
12-MAR-2020 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 45 PAGOS A DI 109,780.47 2,116,808.54
13-MAR-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 103,572.96 2,013,235.58
13-MAR-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 222,979.96 1,790,255.62
13-MAR-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 60,906.12 1,729,349.50
13-MAR-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 495,111.55 1,234,237.95
13-MAR-2020 0008942 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,261.98 1,230,975.97
13-MAR-2020 9868574 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:32:38 62,500.00 1,293,475.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001835086092
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERD E S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002003130000393116
REF 1303208
CONCEPTO PATROCINIO
RFC IPR110225EJ6

13-MAR-2020 3090827 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 944.41 1,292,531.56

13-MAR-2020 3090827 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,453.57 1,290,077.99

13-MAR-2020 3090827 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 1,289,177.44

13-MAR-2020 3091827 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 10,398.48 1,278,778.96

13-MAR-2020 5098118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:23 819,899.95 458,879.01
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000450981180
REF 5098118
CONCEPTO C000893 FACT IN 19373

13-MAR-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:26:55 30,287.27 428,591.74
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000450993900
REF 5099390
CONCEPTO FAMSA

13-MAR-2020 0517856 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 528,591.74

13-MAR-2020 0517857 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 600,000.00 1,128,591.74

13-MAR-2020 5142797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 117,074.47 1,011,517.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451427970
REF 5142797
CONCEPTO PAGO FACT A 76 LUIS PALAFOX RIVERA

13-MAR-2020 5142798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 66,758.00 944,759.27
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451427980
REF 5142798
CONCEPTO PAGO FACT A 74 LUIS PALAFOX RIVERA

13-MAR-2020 5142801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 53,081.60 891,677.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451428010
REF 5142801
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 4 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT A 75 LUIS PALAFOX RIVERA

13-MAR-2020 5142803 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 20,775.55 870,902.12
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451428030
REF 5142803
CONCEPTO GASOLINA FACT D583541

13-MAR-2020 5142805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 1,923.28 868,978.84
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451428050
REF 5142805
CONCEPTO PAGO FACT GDL 23663 DIGITAL COPY

13-MAR-2020 5142806 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 4,256.74 864,722.10
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451428060
REF 5142806
CONCEPTO PAGO FACT GDL 23677 DIGITAL COPY

13-MAR-2020 5142809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:46:58 2,540.40 862,181.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451428090
REF 5142809
CONCEPTO PAGO FACT GDL 23662

13-MAR-2020 5168763 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:04 31,696.00 830,485.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687630
REF 5168763
CONCEPTO PAGO FACT 7948E TIEMPO Y TECNOLOGIA

13-MAR-2020 5168768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:04 3,166.80 827,318.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700546679122
AL CLIENTE TIEMPO Y TECNOLOGIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687680
REF 5168768
CONCEPTO PAGO FACT 7949E TIEMPO Y TECNOLOGIA

13-MAR-2020 5168769 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:05 71,000.00 756,318.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687690
REF 5168769
CONCEPTO CONSUMO PARCIAL MAZO CFE

13-MAR-2020 5168772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:05 5,000.00 751,318.90
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127180013677741728
AL CLIENTE VICTORIA ISABEL GUZMAN RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687720
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5168772
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VICTORIA ISABEL GUZMAN

13-MAR-2020 5168770 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:05 45,875.00 705,443.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687700
REF 5168770
CONCEPTO PAGO COMPLEM FEB CFE

13-MAR-2020 5168774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:57:05 11,000.00 694,443.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011246251105
AL CLIENTE CARLOS SALAZAR FLORES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000451687740
REF 5168774
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLOS SALAZAR FLORES

13-MAR-2020 3004587 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA MARIELA CASILL 10,000.00 684,443.90
AS ZUBIET

13-MAR-2020 3004587 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA DIANA PAOLA LE 5,000.00 679,443.90
ON SALGAD

13-MAR-2020 5206695 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 10,672.00 668,771.90
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040611126377
AL CLIENTE ANDRES CASILLAS PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452066950
REF 5206695
CONCEPTO PAGO FACT 36187 ANDRES CASILLAS PEREZ

13-MAR-2020 5206700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 12,064.00 656,707.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320413700040978
AL CLIENTE MARIA DE LOS ANGELES CARRILLO FREGOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452067000
REF 5206700
CONCEPTO PAGO FACT 11615 MA DE LOS ANGELES CARRIL

13-MAR-2020 5206704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 10,600.00 646,107.90
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002311700703549758
AL CLIENTE HACIEL GARCIA BRAVO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452067040
REF 5206704
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB HACIEL GRACIA BRAVO

13-MAR-2020 5206703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 6,956.25 639,151.65
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452067030
REF 5206703
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB CESAR CELESTINO HERN

13-MAR-2020 5206709 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 5,962.50 633,189.15
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013910163807
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452067090
REF 5206709
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB JESUS IGNACIO GARCIA

13-MAR-2020 5206715 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:12:40 5,962.50 627,226.65
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500251698428
AL CLIENTE HERMILA ALEJANDRA GOMEZ JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452067150
REF 5206715
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB HERMILA ALEJANDRA GO

13-MAR-2020 5230680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 1,481.77 625,744.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446000004940
AL CLIENTE ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306800
REF 5230680
CONCEPTO PAGO FACT F 104609 ELECTRICA NOVA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-MAR-2020 5230682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 1,386.72 624,358.16

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001081479220
AL CLIENTE ELECTRICA ALEMANIA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306820
REF 5230682
CONCEPTO PAGO FACT F 35734 ELECTRICA ALEMANIA

13-MAR-2020 5230683 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 731.38 623,626.78
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320163910048827
AL CLIENTE HUGO MARTINEZ SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306830
REF 5230683
CONCEPTO PAGO FACT A 244 HUGO MARTINEZ SANCHEZ

13-MAR-2020 5230686 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 5,049.78 618,577.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306860
REF 5230686
CONCEPTO PAGO FACT GIL 003202 GILDARDO LUNA GONZA

13-MAR-2020 5230687 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 28,304.00 590,273.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306870
REF 5230687
CONCEPTO PAGO FACT 106 LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA

13-MAR-2020 5230685 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:21:03 3,596.00 586,677.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098000253518
AL CLIENTE JAVIER ORTIZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000452306850
REF 5230685
CONCEPTO PAGO FACT 2142 JAVIER ORTIZ GONZALEZ

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 9B748 ELECTRICA SAN J 6,859.28 579,817.72
UAN

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB CARLOS ANTO 5,962.50 573,855.22
NIO CANTE

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB JAVIER EDMU 7,950.00 565,905.22
NDO HERNA

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB YAOLISTLI G 6,956.25 558,948.97
PE URIBE

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB ANGEL JAVIE 5,962.50 552,986.47
R GARCIA

13-MAR-2020 2369255 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT E2690 JOHNATHAN CORDE 22,550.40 530,436.07
RO

13-MAR-2020 0008947 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,276.51 526,159.56
13-MAR-2020 0008964 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,848.75 521,310.81
13-MAR-2020 0008946 PAGO CHEQUE EFECTIVO 923.95 520,386.86
13-MAR-2020 0008948 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,937.94 516,448.92
13-MAR-2020 5626391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 6,786.00 509,662.92

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456263910
REF 5626391
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CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB MARIO ALBERTO ENRIQU

13-MAR-2020 5626394 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 8,480.00 501,182.92
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013529617401
AL CLIENTE MARIA FERNANDA PENA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456263940
REF 5626394
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB MARIA FERNANDA PENA

13-MAR-2020 5626397 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 7,420.00 493,762.92
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036180500356396674
AL CLIENTE JONATHAN ISAI LOPEZ RAUDRY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456263970
REF 5626397
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB JONATHAN ISAI LOPEZ

13-MAR-2020 5626399 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 7,420.00 486,342.92
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013177087603
AL CLIENTE KARLA DANIELA MARTINEZ CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456263990
REF 5626399
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB KARLA DANIELA MARTIN

13-MAR-2020 5626403 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 6,786.00 479,556.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456264030
REF 5626403
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB DAVID ALEJANDRO GONZ

13-MAR-2020 5626401 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 6,201.00 473,355.92
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456264010
REF 5626401
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB JORGE ANTONIO CESAR

13-MAR-2020 5626406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 11,600.00 461,755.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456264060
REF 5626406
CONCEPTO SERV PROF FEB ALAN JULIAN MAGANA

13-MAR-2020 5626408 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:00 6,786.00 454,969.92
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701640372052
AL CLIENTE ALEXIS AGUAYO DOMINGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456264080
REF 5626408
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB ALEXIS AGUAYO

13-MAR-2020 5651423 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:52 8,120.00 446,849.92
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456514230
REF 5651423
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB KAREN LILIANA SAUCED

13-MAR-2020 5651425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:52 6,201.00 440,648.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010692807348
AL CLIENTE GERARDO HERNANDEZ RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456514250
REF 5651425
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB GERARDO HERNANDEZ RI

13-MAR-2020 5651430 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:53 10,440.00 430,208.92
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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HOJA 6 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456514300
REF 5651430
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB CLAUDIO DANIEL LOZAN

13-MAR-2020 5651434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:47:53 7,234.50 422,974.42
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031340014 BET0000456514340
REF 5651434
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB CARLOS EDUARDO PRADO

13-MAR-2020 4934298 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB DULMARAY OR 6,201.00 416,773.42
IANA CARR

13-MAR-2020 4934298 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB LUIS ALEJAN 11,136.00 405,637.42
DRO ARRED

13-MAR-2020 4934298 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB NATALIA GOM 6,201.00 399,436.42
EZ MOYA

13-MAR-2020 4934298 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB JUAN ANTONI 7,420.00 392,016.42
O LOPEZ

13-MAR-2020 4934299 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB TERESA DEL 7,420.00 384,596.42
CARMEN GR

13-MAR-2020 4934299 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR FEB BRENDA ARAC 4,524.00 380,072.42
ELI ALVAR

13-MAR-2020 0008962 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,626.00 378,446.42
13-MAR-2020 0008959 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,228.90 374,217.52
17-MAR-2020 0008955 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 5,065.28 369,152.24
17-MAR-2020 0008952 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOMN910123U84 3,825.33 365,326.91
17-MAR-2020 0524334 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 700,000.00 1,065,326.91

17-MAR-2020 5208694 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04200STN740026825478 737,914.00 327,412.91
17-MAR-2020 0008956 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,790.42 323,622.49
17-MAR-2020 0008965 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,320.29 319,302.20
17-MAR-2020 3092272 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 200,000.00 519,302.20

17-MAR-2020 4111260 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 50,000.00 569,302.20

17-MAR-2020 3424267 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF FEB BRENDA VIANEY MAG 15,900.00 553,402.20
ANA

17-MAR-2020 3424267 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE RENTA APARATOS GIMNASIA FEB BRE 29,000.00 524,402.20
NDA MAGAN

17-MAR-2020 5683922 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 163A9 LABORATORIOS JU 45,899.00 478,503.20
LIO

18-MAR-2020 0008951 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC GOJH6612068B0 3,790.42 474,712.78
18-MAR-2020 0008963 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAGA73032517A 3,949.26 470,763.52
18-MAR-2020 0008954 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,387.31 466,376.21
18-MAR-2020 0008967 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,861.42 461,514.79
18-MAR-2020 0008971 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,734.61 457,780.18
18-MAR-2020 8575178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:14 2,502.90 455,277.28

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031840014 BET0000485751780
REF 8575178
CONCEPTO C000893 COMUDE FACT IN19680

18-MAR-2020 8575179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:15 2,502.90 452,774.38
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020031840014 BET0000485751790
REF 8575179
CONCEPTO C000893 COMUDE FACT IN19594
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-MAR-2020 0008961 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,923.45 450,850.93
19-MAR-2020 0008968 PAGO CHEQUE EFECTIVO 861.50 449,989.43
19-MAR-2020 0008958 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,032.11 448,957.32
19-MAR-2020 0008953 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,790.42 445,166.90
19-MAR-2020 0008949 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,609.12 440,557.78
20-MAR-2020 0008940 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 3,155.00 437,402.78
20-MAR-2020 0008966 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,817.00 434,585.78
20-MAR-2020 0008974 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 489.00 434,096.78
20-MAR-2020 1173330 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 100,000.00 534,096.78

20-MAR-2020 5128542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 31,022.00 503,074.78
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285420
REF 5128542
CONCEPTO PAGO FACT 2976 EMPRESS

20-MAR-2020 5128544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 7,917.00 495,157.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015761801528
AL CLIENTE KASANDRA PEDRAZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285440
REF 5128544
CONCEPTO SERV SUPERV DEPORTIVA FEB KASANDRA PEDRA

20-MAR-2020 5128545 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 12,086.57 483,071.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285450
REF 5128545
CONCEPTO GASOLINA FACT D584950

20-MAR-2020 5128546 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 6,380.00 476,691.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313188742279
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL VARGAS MENDOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0020451285460
REF 5128546
CONCEPTO PAGO FACT B55AC MIGUEL ANGEL VARGAS

20-MAR-2020 5128547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 6,343.75 470,347.46
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285470
REF 5128547
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR FEB ADRIANA SALAZAR GONZ

20-MAR-2020 5128548 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 19,586.60 450,760.86
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256000049687
AL CLIENTE MRK SUPPLY SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285480
REF 5128548
CONCEPTO PAGO FACT A 2183 MRK SUPPLY

20-MAR-2020 5128549 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:39:25 16,182.00 434,578.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451285490
REF 5128549
CONCEPTO PAGO FACT 1442 LETICIA MARIA LUISA RUIZ

20-MAR-2020 5138219 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 4,611.00 429,967.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040212619128
AL CLIENTE CORPORATIVO ECOTIPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382190
REF 5138219
CONCEPTO PAGO FACT 3139 CRPORATIVO ECOTIPO

20-MAR-2020 5138222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 261.00 429,706.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 7 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382220
REF 5138222
CONCEPTO PAGO FACT 1603 PROVEEDOR FERRETERO DE GU

20-MAR-2020 5138220 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 377.00 429,329.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382200
REF 5138220
CONCEPTO PAGO FACT 1610 PROVEEDOR FERRETERO DE GU

20-MAR-2020 5138223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 2,151.80 427,178.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382230
REF 5138223
CONCEPTO PAGO FACT 2287 PROVEEDOR FERRETERO DE GU

20-MAR-2020 5138226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 261.00 426,917.06
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382260
REF 5138226
CONCEPTO PAGO FACT 2447 PROVEEDOR FERRETERO DE GU

20-MAR-2020 5138227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:37 10,977.89 415,939.17
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804187301
AL CLIENTE COMISIONES Y REPRESENTACIONES MEDICAS SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000451382270
REF 5138227
CONCEPTO PAGO FACT G 263 COM Y REPRESENTA MEDICAS

20-MAR-2020 0388318 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT At9511 FERRETERIA IND 5,843.50 410,095.67
ARENAS

20-MAR-2020 0388318 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A228 ESTHER DANIELA L 4,872.00 405,223.67
OPEZ

20-MAR-2020 0388318 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A229 ESTHER DANIELA L 800.40 404,423.27
OPEZ

20-MAR-2020 5043211 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 500,000.00 904,423.27

20-MAR-2020 1902088 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1614 CAHERENGO 315,056.00 589,367.27

20-MAR-2020 0000000 ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC SUT061103 9L5 3,155.00 592,522.27
20-MAR-2020 7041809 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,522.30 594,044.57
20-MAR-2020 7041814 DEPOSITO EN EFECTIVO 986.40 595,030.97
20-MAR-2020 7041815 DEPOSITO EN EFECTIVO 920.80 595,951.77
20-MAR-2020 7041816 DEPOSITO EN EFECTIVO 640.00 596,591.77
20-MAR-2020 0008969 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,571.78 593,019.99
20-MAR-2020 5380050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:56 4,256.04 588,763.95

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000453800500
REF 5380050
CONCEPTO PAGO FACT 39 CARLOS GONZALEZ

20-MAR-2020 5380052 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:56 100,000.00 488,763.95
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032040014 BET0000453800520
REF 5380052
CONCEPTO A CTA FACT 110 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

20-MAR-2020 4188165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A20 LIGA BEISBOL CUER 19,799.99 468,963.96
VOS

20-MAR-2020 4188165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A21 LIGA DE BEISBOL C 62,999.99 405,963.97
UERVOS

23-MAR-2020 0008970 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 252,834.09 153,129.88
23-MAR-2020 6628435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:54:12 62,500.00 215,629.88

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP1202003230949902557
REF 0000003
CONCEPTO DONATIVO COMUDE
RFC BIB131212T88

26-MAR-2020 2858917 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE 189 A 127 300,000.00 515,629.88

26-MAR-2020 2684395 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,534.85 512,095.03

26-MAR-2020 2685395 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,648.78 510,446.25

26-MAR-2020 2685395 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 10,087.02 500,359.23

26-MAR-2020 4750150 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 a 127 300,000.00 800,359.23

26-MAR-2020 8912976 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:31 150,000.00 650,359.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032640014 BET0000489129760
REF 8912976
CONCEPTO PAGO A CTA FACT 110 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

26-MAR-2020 8912977 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:31 7,623.52 642,735.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475380061
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032640014 BET0000489129770
REF 8912977
CONCEPTO PAGO FACT 4677 DISTRIB DEPORTIVA DE OCCT

26-MAR-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:01 29,775.76 612,959.95
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032640014 BET0000489122370
REF 8912237
CONCEPTO FAMSA

26-MAR-2020 2163312 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA 1,492.48 611,467.47

27-MAR-2020 0008986 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,136.95 604,330.52
27-MAR-2020 0008976 PAGO CHEQUE EFECTIVO 769.69 603,560.83
27-MAR-2020 0009010 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,842.10 598,718.73
27-MAR-2020 0008957 PAGO CHEQUE EFECTIVO 517.00 598,201.73
27-MAR-2020 0008977 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,591.63 590,610.10
27-MAR-2020 5427266 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 145,645.61 444,964.49

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272660
REF 5427266
CONCEPTO PAGO COMPL FACT 110 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

27-MAR-2020 5427268 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 1,864.58 443,099.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272680
REF 5427268
CONCEPTO GASOLINA FACT D585974

27-MAR-2020 5427269 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 110,200.00 332,899.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320096100611816
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 8 DE 9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE LUIS PEREZ GOMEZ DAVILA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272690
REF 5427269
CONCEPTO PAGO FACT 14F LUIS PEREZ GOMEZ DAVILA

27-MAR-2020 5427270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 1,392.00 331,507.91
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700807144574
AL CLIENTE ENTORNO PUBLICITARIO JCE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272700
REF 5427270
CONCEPTO PAGO FACT 3627F ENTORNO PUBLICITARIO JCE

27-MAR-2020 5427272 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 1,125.20 330,382.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272720
REF 5427272
CONCEPTO PAGO FACT 2206 PROV FERRETERO DE GUAD

27-MAR-2020 5427274 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 411.10 329,971.61
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272740
REF 5427274
CONCEPTO PAGO FACT 2207 PROVEED FERRET DE GUAD

27-MAR-2020 5427276 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:45:45 380.48 329,591.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020032740014 BET0000454272760
REF 5427276
CONCEPTO PAGO FACT 2064 PROV FERRETE DE GUAD

27-MAR-2020 0008981 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OEBV760313QU9 5,068.70 324,522.43
27-MAR-2020 0008992 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,852.64 319,669.79
27-MAR-2020 0008999 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,040.01 314,629.78
27-MAR-2020 0008993 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,221.60 309,408.18
27-MAR-2020 0008998 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GABH941111KA2 5,757.40 303,650.78
27-MAR-2020 0008997 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,358.10 298,292.68
27-MAR-2020 0008950 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,241.83 294,050.85
27-MAR-2020 0008995 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,578.38 289,472.47
27-MAR-2020 0009000 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOMN910123U84 4,904.16 284,568.31
27-MAR-2020 0009009 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,979.00 277,589.31
27-MAR-2020 0009013 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,311.01 276,278.30
27-MAR-2020 0008991 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,960.83 272,317.47
27-MAR-2020 0009012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,022.22 270,295.25
27-MAR-2020 0008990 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,253.70 266,041.55
27-MAR-2020 0009014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,156.40 263,885.15
27-MAR-2020 0008996 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,069.03 258,816.12
27-MAR-2020 0009007 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BUMS8502182Z1 5,710.12 253,106.00
27-MAR-2020 0008983 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,017.30 250,088.70
27-MAR-2020 0009011 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,165.02 238,923.68
27-MAR-2020 0008984 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,549.64 234,374.04
27-MAR-2020 0008982 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,865.04 229,509.00
27-MAR-2020 0009015 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUGM811111J91 2,607.40 226,901.60
27-MAR-2020 0009002 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,443.39 221,458.21
27-MAR-2020 0009008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,675.75 215,782.46
30-MAR-2020 0009003 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360974 RFC GOJH6612068B0 4,865.31 210,917.15
30-MAR-2020 0009004 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC SAGA73032517A 5,040.01 205,877.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-MAR-2020 0008978 PAGO CHEQUE EFECTIVO 787.90 205,089.24
30-MAR-2020 0008987 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,297.34 202,791.90
31-MAR-2020 0008994 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,192.38 198,599.52
31-MAR-2020 0008979 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,549.00 196,050.52
31-MAR-2020 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 348.00 195,702.52
31-MAR-2020 0000000 I V A TIB MISMO DIA 55.68 195,646.84

TOTAL 6,334,663.45 7,180,093.11 195,646.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-FEB-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8E2DEDDD-DC61-4D95-BD28-5A0B41CB4F5D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2020-04-03T12:23:49
2020-04-03T12:23:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ohwQnmceamV4TQMWBExyhQmKbPjcbZ
ZlXZzYsfaV15ppKinv:BZzqzvsfic:XZlXZ
zabSPyPywuuTXVSTuSuPXSQVVPWxQxPzabP
XIHIbEJwcqNgijZkZDO4mD8YhkdxGbTaib8
a77WJWBSLgCdI2ikT1xiwxtexyjYjEHKZKP
XyrLaH0lhMsS499vsnz16vISjvCopBGd63Z
IBpRvxKroYuzuc5fokr9B4:VSCs6e0MXWhX
;JYHGc9:rAv0gFGYZEHF1yPWTfdk;nVQd28
aAyWLxZji2ir5dl20v5vtGbQnygqX4OjcH8
Cvj9ITx2J1BVhVVSTWvhjvrRpY1VcFlIBR8
VnocBNZQ:R5y:D5GSWkoyI3CRcy3EdGcjYX
gAZ8xYZ6ynkqVcU8Z8n;SDEYQTKgZkZ8nWX
xagcZq;s1;HWPUcqdcRcoEM;k:9oXddma70
CeFpd;WHD44WG81mqds6MJ:bMl3RMokANTZ
gKKg5e9LQk9I1vsE3ObEuQ:;IC;rhFqeTZR
AAyMuj3KVQcrlsIY0HhTGUe3EWec;VFoxW8
nvUcHK1LcngMbkLhGki1xzjwu:fMldleAXP
SjDLfwzwRnZghay4r;KMh4kM;l2WYGWsojZ
wQaRSGLhfJm:fDBA:K4rpe:NSqo3e2Vzv:X
:XvICEekCdcYH:FR9TL;IIOjzoafcvFudS8
SCSRx8FHbejzVNj3jbj8U9ULvZyimAjbZL0
Zs:ZsMrNqQ9sTPpAysnSKVtKZeFkpxwsYV8
ucSZ0oXnXwWep:pRNy7NbPirRHfyeFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
A2HtAIcoJid1s6Q8F6NsBPFuqQqup7vaGW9ko63S8wso4Inlgm8K4R13ufnOHb9NaGLdXJz8ATf3ysxGUMrG2Ffy7meeUffaFTH4HY5wHE8s3bdNYSW6rERdqIf0u5Az1JPN0fu186XD2YNN9
gp2ImkqAEVF40vldJUZ3Rsgeqx+JPP9UhMQpLoaJN+TiBTw1Ng3irg0VhmhrQObqqAdC8VfsOvDeqYcofcai2k7gGhSu3u7jRZhp894YiTlHA2ailmbPreewsvaE/YhiqaNQDdW1pRU3efdjZ
bB7BVl2IXZryIlIHActOupICnwAVs0tjxnxsiYZ+bWRb/Hx85ePg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SFTrsz0FcN/Ub/AXG4XhMJXCmI3EU6EagjVtoZbSsZ502h9NHGdX5rTU9S4Okn2DXiyWAWnK/q5WWdn7y8fgorJoXqa6QkSq7R2YhhcCjKCzxQJI0BVUM5qKbmGM+IM+nMBo52ERCYAHDPe+s
m+CJlVB/iZ/mVCzhCn/K4QYY0KnOuo4wiIT+XOMP/qSHZHiuXE2dSeW+dFmSsY98b9x96bBVAzgf1jb/LXhwDP9avFR048VqID1Dnvaw3mi1DQcoFvrl6uURW5Npk3+ypNgrQcMbN41Hj5RFg
u8DId9YBoQ0fMy/dyOBUvwhH5t5c8mmq4FL327qnT1QmpxtSmx/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8E2DEDDD-DC61-4D95-BD28-5A0B41CB4F5D|2020-04-03T12:23:49|A2HtAIcoJid1s6Q8F6NsBPFuqQqup7vaGW9ko63S8wso4Inlgm8K4R13ufnOHb9NaGLdXJz8ATf3ysxGUM
rG2Ffy7meeUffaFTH4HY5wHE8s3bdNYSW6rERdqIf0u5Az1JPN0fu186XD2YNN9gp2ImkqAEVF40vldJUZ3Rsgeqx+JPP9UhMQpLoaJN+TiBTw1Ng3irg0VhmhrQObqqAdC8VfsOvDeqYcofc
ai2k7gGhSu3u7jRZhp894YiTlHA2ailmbPreewsvaE/YhiqaNQDdW1pRU3efdjZbB7BVl2IXZryIlIHActOupICnwAVs0tjxnxsiYZ+bWRb/Hx85ePg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0320836516932496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2020

HOJA 9 DE 9

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE, EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO LE INFORMA QUE EL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS
BANCARIOS Y FINANCIEROS MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS QUE ESTA ENTIDAD FINANCIERA TIENE CELEBRADO CON USTED AL QUE HACE
REFERENCIA EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, SE VERA MODIFICADO EN LOS TERMINOS QUE MAS ADELANTE SE SENALAN, SIN PERJUICIO DE LO CUAL, BANCO
SANTANDER, CONTINUARA LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, DANDO CUMPLIMIENTO A LAS OBLIGACIONES A SU CARGO. LOS NUEVOS TERMINOS Y
CONDICIONES APLICABLES AL PRODUCTO PODRAN CONSULTARSE A PARTIR DE LA FECHA DEL PRESENTE AVISO EN WWW.SANTANDER.COM.MX O DIRECTAMENTE EN
NUESTRAS SUCURSALES; SIN PERJUICIO DE LO ANTERIOR, ADJUNTO A ESTA COMUNICACION ENCONTRARA EL RESUMEN DE TODAS LAS MODIFICACIONES REALIZADAS. EN
CASO QUE NO ESTE DE ACUERDO CON LAS MODIFICACIONES REALIZADAS, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO HASTA 30 (TREINTA) DIAS NATURALES
POSTERIORES A LA FECHA DEL PRESENTE AVISO, SIN RESPONSABILIDAD DE SU PARTE, DEBIENDO CUMPLIR EN SU CASO CUALQUIER ADEUDO QUE SE HUBIESE
GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION; BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE.
EN CASO DE NO SOLICITAR LA TERMINACION ANTES MENCIONADA, LA ACTUALIZACION AL CONTRATO MARCO DE PRESTACION DE SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS
MULTIPLES Y A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, ENTRARA EN VIGOR A LA CONCLUSION DEL PERIODO DE 30 DIAS NATURALES ANTES MENCIONADOS.
EL RESUMEN DE LAS MODIFICACIONES QUE IMPLICA LA PRESENTE ACTUALIZACION ES EL SIGUIENTE:
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1. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO F), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE NI EL CLIENTE NI SU PERSONAL O
REPRESENTANTES RECIBEN BENEFICIO POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS.
2. DENTRO DEL INCISO B. DEL APARTADO DE DECLARACIONES SE AGREGAN EL SUBINCISO G), EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EN CASO DE LA CONTRATACION DEL
SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, EL CONSEJO DE ADMINISTRACION, ADMINISTRADOR UNICO, O EL ORGANO EQUIVALENTE DEL CLIENTE, ENTIENDE Y APROBO LOS
TERMINOS DE CONTRATACION DE DICHO SERVICIO.
3. EN LA CLAUSULA IX.1. OBJETO, DE LA SECCION NOVENA CLAUSULADO QUE REGULA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE DISPERSION DE FONDOS, SE ESTABLECE QUE
EL BANCO NO OTORGA BENEFICIOS ESPECIALES AL PERSONAL DEL CLIENTE POR LA GESTION DE LA CONTRATACION DE ESTE SERVICIO. POR OTRO LADO SE
ESTABLECEN LOS BENEFICIOS PARA LOS TITULARES DE LAS CUENTAS QUE RECIBAN LOS DEPOSITOS INSTRUIDOS POR EL CLIENTE.
4. SE AGREGA LA CLAUSULA XI.8 RESPONSABILIDAD DEL CLIENTE, EN EL QUE SE ESTABLECE QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION DE
LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN
POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.
5. SE ELIMINA DE LA CLAUSULA XIX.1. COMISIONES, LA MENCION QUE EL CLIENTE PAGARA AL BANCO POR CONCEPTO DE GASTOS DE COBRANZA, LOS GASTOS QUE SE
ORIGINEN PARA LA LOCALIZACION DEL CLIENTE EN CASO DE NO HABER MANIFESTADO SU CAMBIO DE DOMICILIO, ASI COMO LOS GASTOS DE COBRANZA DERIVADOS DE
LAS GESTIONES QUE SE EFECTUEN PARA RECUPERACION DE ADEUDOS INCLUYENDO PREVENTIVOS, EXTRAJUDICIALES Y JUDICIALES.
6. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.10. PROCEDIMIENTO DE ACLARACION, SE INCLUYEN LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO A PLAZO FIJO Y PRESTAMOS
INSTRUMENTADOS EN PAGARES CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE AL VENCIMIENTO.
7. DENTRO DE LA CLAUSULA XIX.20. INFORMACION Y DOCUMENTACION, SE ELIMINA LA MENCION QUE EL CLIENTE SERA EL RESPONSABLE DE PONER A DISPOSICION
DE LOS BENEFICIARIOS DE LAS ORDENES DE PAGO, LA INFORMACION Y, EN SU CASO, DOCUMENTACION, QUE RESULTE NECESARIA PARA QUE EL BANCO ESTE EN
POSIBILIDAD DE IDENTIFICAR LA ORDEN DE PAGO DE QUE SE TRATE.
8. SE ELIMINA EL PREFIJO DEL 01 DE LOS TELEFONOS DEL BANCO EN TODO EL CLAUSULADO.



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-MAR-20 2020032640014 BET0000487877900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:50:54 DEL CLIENTE
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN DE LA CLABE 014320655036491898 CON RFC CMD990527E64
CONCEPTO: TRASP INT DE SANT 189 A BANORTE REFERENCIA: 8787790 CVE RAST: 2020032640014
BET0000487877900

1,672,478.94 1,672,478.94

26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 6,422.74 1,666,056.20
26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 666,978.88 999,077.32
26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 128,258.34 870,818.98
26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 276,828.74 593,990.24
26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 45,799.78 548,190.46
26-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 4,878.87 543,311.59
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 262.00 543,049.59
26-MAR-20 I.V.A. 41.92 543,007.67
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 66.00 542,941.67
26-MAR-20 I.V.A. 10.56 542,931.11
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 2.00 542,929.11
26-MAR-20 I.V.A. 0.32 542,928.79
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 624.00 542,304.79
26-MAR-20 I.V.A. 99.84 542,204.95
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 58.00 542,146.95
26-MAR-20 I.V.A. 9.28 542,137.67
26-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 52.00 542,085.67
26-MAR-20 I.V.A. 8.32 542,077.35
27-MAR-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 526,313.88 15,763.47
27-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 612.00 15,151.47
27-MAR-20 I.V.A. 97.92 15,053.55
30-MAR-20 CARGO DEP ELEC N L 37887 6,997.71 8,055.84
30-MAR-20 COBRO COMISION 37887 032020 4.00 8,051.84
30-MAR-20 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.64 8,051.20
31-MAR-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000390267 300.00 7,751.20
31-MAR-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000390267 48.00 7,703.20
31-MAR-20 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2020-03-31 2.18 7,705.38
31-MAR-20 I.S.R. LIQ 2020-03-31 2.18 7,703.20

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1100561363 0.00 % -3.36 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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